
UCHWAŁA NR 31/VI/15
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie dopłat do jednej grupy taryfowej odbiorców usług wodno-kanalizacyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz 594, z późn. zm.1)) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139) Rada Gminy 
Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się dopłaty z budżetu Gminy Siemyśl dla gospodarstw domowych (1 grupa 
taryfowa odbiorców) w okresie od dnia 7 kwietnia 2015 r. do dnia 6 kwietnia 2016 r. do:
1) 1 m3 wody dostarczanej urządzeniami zbiorowego zaopatrzenia w wodę przez Miejskie 

Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o. o. w Kołobrzegu w wysokości 1,60 zł;
2) 1 m3 ścieków odprowadzanych urządzeniami zbiorowego odprowadzania ścieków przez Miejskie 

Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o. o. w Kołobrzegu w wysokości 7,50 zł.
§ 2. Do stawek określonych w § 1 dolicza się podatek VAT w wysokości ustawowej.
§ 3. Źródłem finansowania dopłat, o których mowa w § 1, będą wpływy z podatków i opłat oraz ze 

sprzedaży mienia gminy.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

Id: AF96AB1B-09FF-428C-B609-818AAA98E0A5. Podpisany Strona 1




